S Poweaine HED:
S"!nﬂm HID®

mmr

AT

Longueur de pas
mm
105

m
120
123
126
129
141
144
150
156
159
165
168
171
174
177
180
183
186
189
192
195
204
210
213
216
219
222
225
234
237
243
246
249
252
267
276
282
285
288
291
294
297

Courroies dentées | Courroies dentées Chloropréne

GATES Courroie dentée PowerGrip® HTD® profil 3M largeur

6 mm

Caractéristiques
Série: PowerGrip® HTD®
Type: 3M-006

Largeur
mm

O 00O )OO OO OO OO OO OO Oh)Oh) OO OO OO OO0 O)OhOh O Oh)Oh O O OO OO OOh)OOo0 0 O O O O

[o)]

[ON I N IR @ N I @ NI @ B @ N RO NS @ N B N @ N S @ NI N IR @ NI @ N B @ B @ N (@ NI @ N IR N (R @ N B @ N B N [ O N B @ N A N B @ N SR @ NI @ IR N I @ NI @ N B N R @ NI @ N B O I O N S @ NI O IR @ N @ NI O N I 0N |

[o)]

A double face

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Matériau

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

Article

1024230
12072105
1024231
1024232
1024233
1024234
1024235
23844774
925403
1024237
1024238
925411
1024239
12072112
1024240
1024241
925438
1024242
1024243
1024244
1024245
925454
23844235
925470
1024247
12072121
12072124
12072127
925497
12072131
1024248
1024249
1024250
803812
1024251
1024252
1024253
1024254
925543
1024255
1024256
1024257
12072146

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 1/3

PR_RC0011_0150-JB_FR_17.04.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024230?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024231?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024232?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024233?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024234?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024235?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024237?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024238?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024239?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024240?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024241?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024242?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024243?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024244?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024245?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024247?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024248?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024249?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024250?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024251?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024252?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024253?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024254?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024255?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024256?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024257?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072105?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072112?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072121?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072124?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072127?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072131?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072146?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23844235?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23844774?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/803812?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925403?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925411?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925438?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925454?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925470?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925497?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925543?searchEriksPartno=true

Longueur de pas
mm
300
306
312
315
318
330
333
336
339
342
345
363
372
381
384
420
435
447
462
474
477
480
486
489
501
513
522
525
531
537
552
558
564
570
573
582
591
594
600
612
627
633
645
648
669
672
681
720
VBS
738
753
804
822

Largeur
mm

o OO OO OO O OO O OO OO OO OO OO O)O)Oh OO OO OO OO OO0 OO0 OO0 O Oh)O0 O OO0 O OO O) O OO0 O Oh)oo O OO O O

o

)
3 2

[N NI @ R &N I @ N B @ N B @ N IR @ N B @ N A N I @ N S @ NI O IR @ N B @ N B @ B @ N IR @ N R N R & N (R @ N B @\ B O [ @ N B @ A N [ @ N S @ N N [ @ N B @ N Bt @ B & N @ NI @ IR O [ @ NIy @\ B @ N IR O NS @ IR N [ O N I @ NI N IR @ N R @ NI O N I O N IR O N I O I 0N |

[¢N)

Courroies dentées | Courroies dentées Chloropréne

A double face

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Matériau

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

Article

925551
1024258
1024259
12072152
1024260
925578
1024261
1024262
1024263
12072159
23844809
23844815
1024266
1024267
925594
925608
1024268
925624
1024269
925632
1024270
1024271
1024272
12072173
1024273
925659
1024274
1024275
1024276
1024277
1024278
1024279
925667
1024280
1024281
1024282
1024283
1024284
1024285
925764
1024286
1024287
1024288
1024289
925772
1024290
1024291
1024293
925780
1024294
1024295
925799
1024296

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 2/3

0150-JB_FR_17.04.2024

PR_RCOOM


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024258?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024259?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024260?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024261?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024262?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024263?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024266?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024267?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024268?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024269?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024270?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024271?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024272?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024273?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024274?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024275?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024276?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024277?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024278?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024279?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024280?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024281?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024282?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024283?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024284?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024285?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024286?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024287?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024288?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024289?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024290?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024291?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024293?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024294?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024295?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024296?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072152?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072159?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072173?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23844809?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23844815?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925551?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925578?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925594?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925608?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925624?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925632?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925659?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925667?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925764?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925772?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925780?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/925799?searchEriksPartno=true

Longueur de pas
mm

945
981
1002
107
1080
176
1245
1263
1500
1530
1863
1926

Largeur
mm

o OO OO OO OO OO O OO O O OO O

(SN NI G I N B O N @ NI N I G N O N N B O N IR O N |

Courroies dentées | Courroies dentées Chloropréne

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

A double face

Matériau

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

Article

1024298

12072189

1024300

1024301

1024303

1024305

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 3/3

PR_RC0011_0150-JB_FR_17.04.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024297?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024298?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024299?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024300?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024301?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024302?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024303?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024304?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024305?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024306?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1032229?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072189?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072192?searchEriksPartno=true

