GATES Courroie dentée PowerGrip® HTD® profil 3M largeur 6 mm

Caractéristiques

Série: PowerGrip® HTD®

Type: 3M-006

ongueur de pas	Largeur	Pas	A double face	Matériau	Article
mm	mm	mm			
105	6	3	Non	CR	1024230
111	6	3	Non	CR	12072105
120	6	3	Non	CR	1024231
123	6	3	Non	CR	1024232
126	6	3	Non	CR	1024233
129	6	3	Non	CR	1024234
141	6	3	Non	CR	1024235
144	6	3	Non	CR	23844774
150	6	3	Non	CR	925403
156	6	3	Non	CR	1024237
159	6	3	Non	CR	1024238
165	6	3	Non	CR	925411
168	6	3	Non	CR	1024239
171	6	3	Non	CR	12072112
174	6	3	Non	CR	1024240
177	6	3	Non	CR	1024241
180	6	3	Non	CR	925438
183	6	3	Non	CR	1024242
186	6	3	Non	CR	1024243
189	6	3	Non	CR	1024244
192	6	3	Non	CR	1024245
195	6	3	Non	CR	925454
204	6	3	Non	CR	23844235
	6	3			
210			Non	CR	925470
213	6	3	Non	CR	1024247
216	6	3	Non	CR	12072121
219	6	3	Non	CR	12072124
222	6	3	Non	CR	12072127
225	6	3	Non	CR	925497
234	6	3	Non	CR	12072131
237	6	3	Non	CR	1024248
243	6	3	Non	CR	1024249
246	6	3	Non	CR	1024250
249	6	3	Non	CR	803812
252	6	3	Non	CR	1024251
267	6	3	Non	CR	1024252
276	6	3	Non	CR	1024253
282	6	3	Non	CR	1024254
285	6	3	Non	CR	925543
288	6	3	Non	CR	1024255
291	6	3	Non	CR	1024256
294	6	3	Non	CR	1024257
297	6	3	Non	CR	12072146
orrectes ou incomplètes. Ef	RIKS ne se porte pas garant p	oour l'actualité, la précision	nd soin. Néanmoins, il se pourrait q et l'exhaustivité des informations fo		•
n'est en aucun cas respons	able pour d'éventuels domm	iages causes par l'utilisation	1 des informations offertes.		



Courroies dentées | Courroies dentées Chloroprène

ongueur de pas mm	Largeur mm	Pas mm	A double face	Matériau	Article
300	6	3	Non	CR	925551
306	6	3	Non	CR	1024258
312	6	3	Non	CR	1024259
315	6	3	Non	CR	12072152
318	6	3	Non	CR	1024260
330	6	3	Non	CR	925578
333	6	3	Non	CR	1024261
336	6	3	Non	CR	1024262
339	6	3	Non	CR	1024263
342	6	3	Non	CR	12072159
345	6	3	Non	CR	23844809
363	6	3	Non	CR CR	23844815
372	6	3			
			Non	CR CR	1024266
381	6	3	Non	CR	1024267
384	6	3	Non	CR	925594
420	6	3	Non	CR	925608
435	6	3	Non	CR	1024268
447	6	3	Non	CR	925624
462	6	3	Non	CR	1024269
474	6	3	Non	CR	925632
477	6	3	Non	CR	1024270
480	6	3	Non	CR	1024271
486	6	3	Non	CR	1024272
489	6	3	Non	CR	12072173
501	6	3	Non	CR	1024273
513	6	3	Non	CR	925659
522	6	3	Non	CR	1024274
525	6	3	Non	CR	1024275
531	6	3	Non	CR	1024276
537	6	3	Non	CR	1024277
552	6	3	Non	CR	1024278
558	6	3	Non	CR	1024279
564	6	3	Non	CR	925667
570	6	3	Non	CR	1024280
573	6	3	Non	CR	1024281
582	6	3	Non	CR	1024281
591	6	3	Non	CR	1024283
591	6	3	Non	CR CR	1024283
600	6	3	Non	CR	1024285
612	6	3	Non	CR	925764
627	6	3	Non	CR	1024286
633	6	3	Non	CR	1024287
645	6	3	Non	CR	1024288
648	6	3	Non	CR	1024289
669	6	3	Non	CR	925772
672	6	3	Non	CR	1024290
681	6	3	Non	CR	1024291
720	6	3	Non	CR	1024293
735	6	3	Non	CR	925780
738	6	3	Non	CR	1024294
753	6	3	Non	CR	1024295
804	6	3	Non	CR	925799
822	6	3	Non	CR	1024296
orrectes ou incomplètes. E	ERIKS ne se porte pas garant ¡	pour l'actualité, la précision	and soin. Néanmoins, il se pourrait q n et l'exhaustivité des informations fo on des informations offertes.		-

ERIKS

Courroies dentées | Courroies dentées Chloroprène

Longueur de pas	Largeur	Pas	A double face	Matériau	Article
mm	mm	mm			
882	6	3	Non	CR	1024297
945	6	3	Non	CR	1024298
981	6	3	Non	CR	1032229
1002	6	3	Non	CR	12072189
1071	6	3	Non	CR	1024299
1080	6	3	Non	CR	1024300
1176	6	3	Non	CR	12072192
1245	6	3	Non	CR	1024301
1263	6	3	Non	CR	1024302
1500	6	3	Non	CR	1024303
1530	6	3	Non	CR	1024304
1863	6	3	Non	CR	1024305
1926	6	3	Non	CR	1024306

bs, ne sont onseil.

R_RC0011_0150-JB_FR_17,04,2024 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

ERIKS